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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Nr________Prot       Tiranë, më _____._____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data 10.03.2026 

Drejtuar: ERZENI/SH shpk me NIPT – J66902027T 

Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 

8591,Shkodër. 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit 2: REF-74013-01-16-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: (“Mobilimi i Spitalit të Kardiokirurgjisë në QSUNT”): 

Loti 1; Mobilje dhe pajisje për përdorim zyre dhe ambjente të tjera”, me REF-74011-01-16-

2026, me fond limit në vlerën 13 204 675.47 (trembëdhjetëmilion e dyqind e katër mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e pesë pik dyzet e shtatë) lekë pa TVSH 

Marrëveshje kuadër me afat 12 muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:19.01.2026  
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] 26.01.2026 [Numri] 

7 Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. FABRIKA E OFERTAVE shpk  me NIPT     M11517022H 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën ska ofertë 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. SHAGA shpk   me NIPT        J96822229J 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 7 383 987 (shtatë 

milion e treqind e tetëdhjetë e tremijë e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ERZENI/SH  shpk   me NIPT        J66902027T 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 7 502 000 (shtatë 

milion e pesëqind e dymijë) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Albanian Furniture Office  shpk  me NIPT       M32303056L 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 7 843 000 (shtatë 

milion e tetëqind e dyzet e tre mijë) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Eduart Xhixha  person fizik  me NIPT       L54424205B 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 8 780 000 (tetë milion 

e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “RO-AL”  shpk  me NIPT             J61811001M 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 8 912 500 (tetë milion 

e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. Bajro Bros  shpk  me NIPT             M11313029O 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 9 415 350 (nëntë 

milion e katërqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8.  BUNA  shpk       me NIPT             J61826501C 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 9 859 100 (nëntë 

milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë e nëntë mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9.  URBAN FURNITURE  shpk  me NIPT             L74605203N 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 10 028 800 (dhjetë 

milion e njëzet e tetë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

10. BOLT  shpk    me NIPT             K91517011U 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 10 658 600 (dhjetë 

milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. ERALD  shpk    me NIPT             J74517205P 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 11 558 200 

(njëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 
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                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

12. AEL COMPANY  shpk    me NIPT                    L91520501O 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 12 432 980 

(dymbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë  e dymijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. FABRIKA E OFERTAVE shpk  me NIPT     M11517022H 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

për arsye; me dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit per arsyet sime poshte: 

Operatori ekonomik “FABRIKA E OFERTAVE” me  NIPT  M11517022H, nuk përmbush kriteret e 

përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit, të përcaktuara në Dokumentet Standarde të Tenderit, pasi ka 

parqitur në SPE vetëm dokumentin Vertetim xhiro dhe Formularin e ofertes te paplotesuar dhe asnje 

dokument tjeter te kerkuar ne dokumentat e tenderit 

 

2. SHAGA shpk           me NIPT        J96822229J 

 Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

 

Për arsye: KVO me datë 26.02.2026 nëpërmjet SPE ju drejtua “SHAGA.”shpk me Nr. NIPT 

J96822229J & Albanian Furniture Office NIPT M32303056L & ERZENI/SH shpk me NIPT  

J66902027T duke ju kërkuar të paraqesin argumentim per ofertat anomalisht te uleta në përputhje 

me parashikimet e sipërcituara të LPP, brenda 3 ditëve duke filluar nga data 27.02.2026. 

Ky OE nuk ka paraqitur argumentime ne lidhje me oferten ekonomike anomalisht te ulet as ne  

SPE dhe as ne Protokollin e OBP sh.a sipas afateve te parashikuara ne kerkesen e derguar ne SPE 

ne daten 26.02.2026. Për sa më sipër skualifikohet. 

 

3. Albanian Furniture Office  shpk  me NIPT       M32303056L 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it 
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Për arsye: KVO me datë 26.02.2026 nëpërmjet SPE ju drejtua “SHAGA.”shpk me Nr. NIPT 

J96822229J & Albanian Furniture Office NIPT M32303056L & ERZENI/SH shpk me NIPT  

J66902027T duke ju kërkuar të paraqesin argumentim per ofertat anomalisht te uleta në përputhje 

me parashikimet e sipërcituara të LPP, brenda 3 ditëve duke filluar nga data 27.02.2026. 

Ky OE nuk ka paraqitur argumentime ne lidhje me oferten ekonomike anomalisht te ulet as 

ne  SPE dhe as ne Protokollin e OBP sh.a sipas afateve te parashikuara ne kerkesen e derguar ne 

SPE ne daten 26.02.2026. Për sa më sipër skualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. ERZENI/SH  shpk         me NIPT        J66902027T 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 7 502 000 (shtatë 

milion e pesëqind e dymijë) lekë pa tvsh. 

                              

2. Eduart Xhixha  person fizik      me NIPT                 L54424205B 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 8 780 000 (tetë milion 

e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

                              

3. “RO-AL”  shpk                   me NIPT                  J61811001M 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 8 912 500 (tetë milion 

e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

                              

4. Bajro Bros  shpk                 me NIPT                  M11313029O 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 9 415 350 (nëntë 

milion e katërqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

5.  BUNA  shpk                me NIPT                  J61826501C 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 9 859 100 (nëntë 

milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë e nëntë mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

                              

http://www.abp.gov.al/


_______________________________________________________________________________________ 

         Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.abp.gov.al 
 

6.  URBAN FURNITURE  shpk       me NIPT                 L74605203N 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 10 028 800 (dhjetë 

milion e njëzet e tetë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

                              

7. BOLT  shpk      me NIPT             K91517011U 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 10 658 600 (dhjetë 

milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

 

8. ERALD  shpk      me NIPT             J74517205P 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 11 558 200 

(njëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

 

9. AEL COMPANY  shpk       me NIPT                             L91520501O 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave në vlerën 12 432 980 

(dymbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë  e dymijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

    

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

        Arlinda POGAJ 
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